[bookmark: _Hlk27132575][image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]
Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________ № ________________

Об утверждении размера платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения «Воскресенская недвижимость» городского округа Воскресенск Московской области

[bookmark: _Hlk27664872]В соответствии с Порядком определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, оказываемые ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания и за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных казенных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 23.12.2019 № 39 (с изменениями от 07.11.2022 № 5822, от 23.12.2022 № 6810, от 14.06.2023 № 3190, от 18.07.2023 № 3914, от 13.09.2023 №5249), а также в связи со вступлением в силу Федерального закона от 28.11.2025 № 425-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу законодательных актов (отдельных положений законодательных актов) Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01.01.2026 размер платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения «Воскресенская недвижимость» городского округа Воскресенск Московской области. (Приложение.)
[bookmark: _Hlk27381108]2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Воскресенск Гарибяна С.П.

Глава городского округа Воскресенск 					                             А.В. Малкин

4

	Утвержден
постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области
от _________________ № ________

Размер платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся
к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения «Воскресенская недвижимость» городского округа Воскресенск Московской области, оказываемые им сверх установленного муниципального задания

	Наименование услуг
	Единица измерения
	Размер платы, с учетом НДС (руб.)

	Содержание и эксплуатация имущества, находящегося в муниципальной собственности
в зданиях и помещениях, расположенных по адресам:

	за 1 кв.м. в мес.

	г.Воскресенск, ул.Советская, д.4
- для пользователей, осуществляющих частичное содержание и эксплуатацию имущества самостоятельно;
- для иных пользователей

182,69

	380,18

	г.Воскресенск, ул.Энгельса, д.14-А

	          127,82

	г.Воскресенск, ул.Менделеева, д.17

	110,97

	Воскресенский р-н, рп.Хорлово, ул.Зайцева, 22

	185,84

	Воскресенский р-н, с.Барановское, ул.Центральная, д.1а

	663,77

	Воскресенский р-н, с.Конобеево, ул.Новые дома, д.13а

	321,23

	Воскресенский р-н, с. Ашитково, ул.Юбилейная, д.10

	527,63

	Воскресенский р-н, пгт, Белоозерский, ул.60 лет Октября, д.8
- для пользователей, осуществляющих частичное содержание и эксплуатацию имущества самостоятельно;
- для иных пользователей

239,94

	304,00

	г.Воскресенск, ул.Советская, д.9
- для пользователей, осуществляющих частичное содержание и эксплуатацию имущества самостоятельно;
- для иных пользователей

129,64

	345,41

	г.Воскресенск, ул.Советская, д.8

	76,05

	Воскресенский р-н, пгт.Хорлово, ул.Советская, д.4.

	319,66

image1.png